
Framtiden finns i Halmstad 
 
”Tänk att få träna som man tävlar, att få möjlighet att förverkliga sin egen 54:a och tillsammans med 
sitt nätverk skapa förutsättningar för att må och nå toppen, hur skulle det kunna gå till?” 
 
Raderna ovan inleder ”Mot lägre scorer – om prestationsinriktad golf” som är den litteratur som ligger 
som grund för Golfens ledarutbildning Steg 3. När detta skrevs var detta en vision att sträva mot, nu är 
vi där, nu finns denna möjlighet.   
 
Framtiden finns i Halmstad åtminstone om du vill träna golf med ett kompetent nätverk runt dig på 
anläggningar av världsklass och göra det i kombination med studier på högskola.  
 
Det är vanligt att svenska juniorer söker sig till USA och college efter avslutat gymnasium för sin 
fortsatta golfsatsning. Scandinavian School of Golf i Halmstad är nu ett klart alternativ som är inne på 
sitt tredje verksamhetsår. School of Golf är idag en miljö där spelare utvecklas både inom golfen och 
utanför med kärnvärden som helhet, kompetens och professionalism och det är vad som möter mig 
vid mitt besök.  
 
Det jag också ser och upplever är den öppna och utvecklande atmosfär som finns. Denna atmosfär 
känns från första stund jag kliver in i Halmstads Golfhall på morgonen, till rundvandringen på 
Halmstad GolfArena och vidare till den redovisning som eleverna gör om besök i andra elitmiljöer.  
 
Vid en avslappnad fika kom en intressant konversation upp om fördelar med USA och fördelar med 
School of Golf tillsammans med elev som upplevt båda kom vi fram till att det främst var vädret och i 
viss mån tävlingar som är till USA-colleges fördel. Dessa delar med väder och tävlingar löser även 
Schoolof Golf på ett bra sätt, eleverna har möjlighet att under våren spendera en del tid i södra 
Europa för träning och School of Golf kommer att tävla för Sverige vid Nations Cup på Sotogrande i 
vår.  
 
Det som gör Halmstad och School of Golf till en bra miljö för spelarutveckling är dels den 
spetskompetens som finns hos coacherna som är knutna till verksamheten; Sofia Grönberg 
Whitemore, Fredrik Wetterstrand, James Parker och Rasmus Tornberg. Det är samarbetet med 
Högskolan i Halmstad och den anpassade studiegång som eleverna/spelare får möjlighet till och det 
är samarbete med klubbar och anläggningar i Halmstad. De golfklubbar och anläggningar som i 
dagsläget är samarbetspartners är Halmstads GK, Holms GK, Ringenäs GK, Haverdals GK och 
Halmstad GolfArena som öppnar i sommar. 
 
Halmstad GolfArena som träningsanläggning saknar motstycke i Sverige och möjligen även i världen. 
När den öppnar kommer den att förändra hur vi ser på effektiv kvalitativ golfträningen och självklart 
kommer den att ytterliggare stärka School of Golfs miljö och verksamhet. 
 
Framtiden finns redan i Halmstad. 
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Länkar 
Scandinavian School of Golf 
http://www.schoolofgolf.se/ 
 
Halmstad Golfarena 
http://www.halmstadgolfarena.se/ 
 
 
 


